
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 010/2023. 
Processo: 072/2023 – Dispensa– N° 004/2023. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: REPROMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA. 
                   CNPJ N°: 22.527.311/0001-46 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de máquina 
multifuncional para realização de cópia, impressão e digitalização, , atendendo as 
especificações detalhadas no termo de referência que faz parte da integra deste 
procedimento. 
Valor Global: R$ 5.850,00 (cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). 
Vigência:  23 de novembro de 2023 estendendo-se até 22 de novembro de 2024. 
Data de Assinatura: 23 de novembro de 2023. 
Data da Publicação no Mural e Site oficial: 24 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Gerry Adriane Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 


		2023-11-24T13:45:12-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




